

sia on vielä liikaa, mutta jos vastaavansia haastatteluja saadaan luettavaksi lisää, voi palapelin kokonaisuus ehkä hahmottua.

Valitettavasti jutussa ei kerrota, miten haastattelu tehtiin. Ilmeisestikin kirjeitse. Toinen mahdollisuus olisi tietysti Watergate-tyylinen tekotapa: keskiyöllä pimeässä autotallissa, niin etteivät vastaan kasvat näkyisi. Kalvan olisi kuitenkin ennen haastatteluaan varmistettava, ettei hänen ääntään tallennettaisi nauhurille myöhempää analyysia varten.

■ Mensonge-havainto Pirkanmaalta

Fantastisen yhteensattuman kautta olemme salateitse saaneet tietää, että ystävämme Henri Mensonge (vrt. Bradbury, M. Mensonge. Tre, 1992) on nähty Tampereella. Lehteä varten lähetetty valokuva oli pahaksi onneksi täysin ylivalotunut, joten saamme tyytyä sanalliseen deskriptioon.

Mensonge oli yhdytty Kebab-kioskin jonosta Oskarinhovin edestä juuri ennen kuin hän oli astumassa taksiin mutisten

itseksään: Mit der Wahrnehmung eines Gestandes kann unmittelbar der Begriff von einem Objekte überhaupt, von welchem jene die empirischen Prädikate enthält werden, tai jotakin sinnepäin. Hän oli käyttänyt saksaa, koska suomalaisten ranskantaito on tunnetusti kehnolaista. Mukanaan Mensongella oli Vastapainon koko johtokunta, Antti Eskola, Faina Pietilä ja Ensio Välskärä sekä valikoitu seurue Ajankohtaisen kakkosen terävintä kärkeä. Kameraryhmä ei mahtunut enää samaan taksiin.

Numeron kirjoittajia

Teun A. van Dijk, University of Amsterdam, Amsterdam, Netherlands

George Gerbner, Annenberg School for Communication, University of Pennsylvania, Philadelphia, PA, USA

Jouko Huru, YTK, tutkija, Rauhan- ja konfliktintutkimuslaitos (TAPRI)

Anders Johansen, senior lecturer, Department of Mass Communications, University of Bergen, Norway

Heikki Kuutti, FK, tutkija, Jyväskylän yliopisto, viestinnän laitos

Tarmo Malmberg, dos. YT, HuK, vs. yliassistentti, Tampereen yliopisto, tiedotusopin laitos

Kaarle Nordenstreng, professori, Tampereen yliopisto, tiedotusopin laitos

Allen W. Palmer, Communication Department, Brigham Young University, Provo Utah, USA

Pertti Tiihonen, apulaisprofessori, Helsingin yliopisto, viestinnän laitos

Tarja Valkonen, FK, vt. lehtori, Jyväskylän yliopisto, viestintätieteiden laitos

Tapio Varis, va. professori, Lapin yliopisto, mediatieteen laitos